

PACHET diverse articole

I.D.: 103404249

Data publicarii	26.09.24	Coduri CPV	22000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 968,07 RON - 968,07 RON

Descriere: Pachetul contine: denumire um /cantitate/ pret_unitar /valoare TIPAR A4 BC 105 * 1.6807 = 176.47 FOLIE LAMINARE A4 80MIC DACO SET 2 * 50.42 = 100.84 AFIS BC 5 * 58.824 = 294.12 BURETE MAGNETIC ECADA BUC 27 * 3.3615 = 90.76 ETICHETE SMILEY SET 3 * 10.0833 = 30.25 MAGNETI GARGARITA 6 BC 30MM BC 2 * 7.565 = 15.13 MAGNETI GARGARITA 5BC 35MM BC 1 * 7.56 = 7.56 NIR A4 FARA TVA 2 EX.- 100 F. TOP 1 * 16.81 = 16.81 SEMNALISTICA 2 BUC 17 * 1.6806 = 28.57 BON DE CONSUM A5 10,5CM/29,7CM - 2 EX. - 100 FILE TOP 2 * 9.245 = 18.49 RAMA FOTO A4 MARO BUC 18 * 10.0839 = 181.51 MARKER EVIDENTIATOR DACO MK401V BC 3 * 2.52 = 7.56 TVA19%
